le Eoi est^ seisi del maner
;

par quei en vostre bouche

ne gist il pas de contrepleder nostre title, et deraan-

doms jugement, et prioms brief al Evesqe.^

—

Wii.by.

Si vous portez Quare impedit vers une persone, et il

die qe il est persone, et ne cUyme rienz en lavowere,

et outre traverse vostre title, il serra atteint destour-

bour, par taunt qe par son desclamance en lavowere

il sad fait tiel mpsmc qil ne gist pas en sa bouche

de countrepleder vostre title ; mes sil ne par parole

cleyme en lavowere, ne descleyme, il serra assetz^ bien

reseeu del traverser. Et ore en nostre motere Henry

nad pas desclame en lavowere, par quei, &c.

—

Grene.

Si Qvare impedit soit porte vers ij, et lun cleyme en

lavowere et plede od moi, lautre ne serra pas reseeu

de traverser mon title ; et la cause nest nul autre mes

pur ceo qe jeo ne mettray pas moun title en triement

vers eux severalment. Et par mcsme la resoun en

A.D.
134(i.

^ Tlie plea, on behalf of

John. was. according to the

record, " non copnoscendo quod
" adv'ocatio ecclesiae j^rapdicta?

" sit pertinens ad manorium do
*' Ingeltone, nee quod praed ictus

" Johannes filius Huponis un-
" quain aliqiiid liahuit in ad-
" vocatione prapdicta, nee quod
" pra'di'^'tum maneriurn do
" Whytjnpham tenetur do
" domino Fiego in drengagio,

" nee quod idem Johannes
" filiua Huponis tenuit aliqua

" terras seu tenomenta de
" domino Rego in cai)ite, dicit

" quod pra^dictus Robertus do

" Motham non fuit admissus et

• • institutus in ecclesia pra;-

" dicta ad prajsentationem prse-

" dicti Johannis filii Hugonia,
" sicut dominus Rex in demon-
" stratione sua supponit. Et
" hoc paratusest verificare, unde
" petit judicium, &c."

2 I., nest pas.

^ The replication on behalf

of the King was, according to

the record, " quod priP<li(t\is

" Johannes de Jarum superius
" placitando nihil elamat in

" advocatione ecclesia? pra-dicta?,

" per quod ad controplacitan-
" dum titulum doiiiiui Regis in

" hac parte admitti non debet,
" undo petit judicium, et breve
" Ordinario, &c."

* H., asset.
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No. 44,

A.D. person named who will be able to claim the patronage,

and he claims nothing in the patronage himself, the

plea does not lie in his mouth.

—

Sharshulle. It is

not so : for each of those who are named in a Quare

impedit will have the same answer (in order to excuse

himself with regard to the disturbance which is sur-

mised against him) as he would have if several writs